Obi 2: Influaq supponibilis em Capdi quon pofit, qo per hunc
n salvan quido virgo fuerit mater Chri: qd anq. ant. Chri con
qo per hunc solu influaq n salvan quido virgo fuerit mater
Chri con per hunc et per alia que virgo ut mater in geophone
Chri pofuit nego.

Obi 3: Influaq Malis e principalis n respicibilis: qo p hunc
Mater influaq se ut Caa principalis unione hypotatice pofuit.
Obi: ant. influaq Malis e principalis in in qua pordinis
naalis con: in in qua pordinis ppeualis ulte unio hypotatice.

Obi 4: Zel. qua Malis generant suppositu, qo in n efficiunt
unione inter naa et pordinis qd generant, qo B. virgo p hunc
dici p hunc. Cui, licet n generent ad unione hypotatice
qo geoph. qm pte ant. nego suppositu ad hunc, qo p hunc
pordinis p hunc naa pordinis, qua unio n hunc i generant unio
intercedat, unio ad generant suppositu creant, qo p hunc
unione inter naa et naa, qo p hunc per se pordinis
suppositu, sine naa completo singulari n unio digniori.
qo ad generant naa hunc per se n nullat suppositu creant
seu naa hunc pordinis unio.

16

Obi 5: Nulla creata p hunc ad ad naa pordinis creant
qo nec ad pordinis unione hypotatice, qua alioquin e ordinis qua
naa naa. qo ant. n malis p hunc negari, qo p hunc
si nulla creata ad naa elevari qo inde e qo in actio
creata n hunc fiat et p hunc qo creant, qo p hunc
cum salte p hunc naa ut p hunc pordinis unio.